4
2

[image: image1.png]

Чăваш Республикин

Пăрачкав районěнчи

администрацийě

ЙЫШЕНУ

_____________2015 № _____
         Пăрачкав сали

Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015 № 366
с. Порецкое

	О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 26.06.2015 № 186 «О «горячей линии» для приема обращений граждан Российской Федерации по фактам коррупции в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики»

Администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Порецкого района от 26.06.2015 № 186 «О «горячей линии» для приема обращений граждан Российской Федерации по фактам коррупции в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Определить ответственными лицами для приема обращений граждан, поступивших на «горячую линию»:

- Федулову Елену Николаевну - заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника отдела организационной, контрольной и кадровой работы;

- Янковского Артема Александровича - заведующего юридическим сектором администрации Порецкого района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                             Е.В. Лебедев